

Høreklirik Frederiksværk ApS

Fredens Alle 3, 3300 Frederiksværk

CVR-nr. 40 60 81 92

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

Naser Dadkhah
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hørelinik Frederiksværk ApS Fredens Alle 3 3300 Frederiksværk CVR-nr.: 40 60 81 92 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Naser Dadkhah, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	NASDAD Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af høreapparater.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.185 kr. mod 68.506 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.635 kr. mod 58.108 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	24.185	68.506
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.446	7.847
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.308	-1.613
Resultat før skat	30.323	74.740
Skat af årets resultat	-6.688	-16.632
Årets resultat	23.635	58.108
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.635	58.108
Disponeret i alt	23.635	58.108

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	271.449	273.785
Andre tilgodehavender	<u>15.862</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>287.311</u>	<u>273.785</u>
Likvide beholdninger	<u>6.434</u>	<u>1.721</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>293.745</u>	<u>275.506</u>
Aktiver i alt	<u>293.745</u>	<u>275.506</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>183.679</u>	<u>160.044</u>
Egenkapital i alt	<u>223.679</u>	<u>200.044</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.107	13.145
Selskabsskat	6.688	46.816
Anden gæld	<u>2.646</u>	<u>5.501</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.066</u>	<u>75.462</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>70.066</u>	<u>75.462</u>
Passiver i alt	<u>293.745</u>	<u>275.506</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	160.044	200.044
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.635	23.635
	40.000	183.679	223.679

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, mellemregning med tilknyttede virksomheder	<u>7.446</u>	<u>7.847</u>
	<u>7.446</u>	<u>7.847</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.308</u>	<u>1.613</u>
	<u>1.308</u>	<u>1.613</u>
